Curitiba, 1 de Setembro de 2023 - Edição nº 0
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Caderno de Teste
IDMATERIAnullIDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE RETIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO GUILHERME MORAES
NIETO, DA 1ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO CENTRAL

DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

EDITAL N° 2307/2023
SEI!TJPR N° 0113045-03.2023.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de retificação de processo seletivo de estudantes, mediante as
disposições do Decreto Judiciário nº 345/2019.
No Edital de Abertura passe a constar, e não como constou, o seguinte item:
5.3. A prova on-line será composta por 7 (sete) questões discursivas avaliadas em
1,43 (um vírgula quarenta e três) pontos cada.

Curitiba, 01 de setembro de 2023.

FLAVIANI ANDRADE DE LARA
Chefe da Divisão de Estágio

Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 1 -

	0/Caderno de Teste